
UCHWAŁA NR XXIX/160/17
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Głowno na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2016.446 j.t., poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2016.1870 j. t., 
poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948, Dz. U.2017 poz. 191) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet Gminy Głowno na 2017 rok po stronie dochodów i wydatków     
o kwotę 84.365 zł (słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące trzysta sześćdziesiąt pięć złotych 00/100), 
w tym:

- w dziale 710 rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii- zmniejsza się wydatki 
o kwotę 792 zł,

-  w dziale 756 rozdział 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa – zmniejsza się dochody o kwotę 792 zł zgodnie z pismem Ministra Rozwoju 
i Finansów nr ST3.4750.1.2017, 

-  w dziale 758 rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego- zmniejsza się dochody o kwotę 83.573 zł zgodnie z pismem Ministra Rozwoju 
i Finansów nr ST3.4750.1.2017, 

-  w dziale 801 rozdział 80110 Gimnazja- zmniejsza się wydatki o kwotę 83.573 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXVII/147/16 Rady Gminy Głowno z dnia             
30 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2017 rok na podstawie 
pisma Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi Nr FB-I.3111.1.2017 z dnia 31 stycznia 2017 r. 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Łukasz Łukasik

Id: 26DB6D7C-EF3D-42FD-AD62-1401E9556B57. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/160/17

Rady Gminy Głowno

z dnia 30 marca 2017 r.

Dochody Wydatki

Dział Rozdział
Grup

a § Treść
Zwiększeni
e

Zmniejszeni
e Zwiększenie Zmniejszenie

710
Działalność 
usługowa 792

71012

Zadania z zakresu 
geodezji 

i kartografii 792

Zadania statutowe 792

4300
Zakup usług 
pozostałych 792

756

Dochody od osób 
prawnych, od 

osób fizycznych 
i od innych 
jednostek 

nieposiadającyc
h osobowości 
prawnej oraz 

wydatki 
związane z ich 

poborem 792

75621

Udziały gmin 
w podatkach 
stanowiących 

dochód budżetu 
państwa 792

0010

Wpływy z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 792

758
Różne 

rozliczenia 83 573

75801

Część oświatowa 
subwencji ogólnej 

dla jednostek 
samorządu 

terytorialnego 83 573

2920
Subwencje ogólne 
z budżetu państwa 83 573

801
Oświata 

i wychowanie 83 573

80110 Gimnazja 83 573

Wynagrodzenia i pochodne 83 573

Id: 26DB6D7C-EF3D-42FD-AD62-1401E9556B57. Podpisany Strona 1



4010

Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników                                                       
( Lubianków -

20.000 zł,                  
Mąkolice- 
30.000 zł,                                  

Popów Głowieński 
-33.573 zł ) 83 573

Ogółem 0 84 365 0 84 365

Id: 26DB6D7C-EF3D-42FD-AD62-1401E9556B57. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/160/17

Rady Gminy Głowno

z dnia 30 marca 2017 r.

Dochody budżetu państwa
związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego na 2017 rok
w złotych

Dział Rozdział § Treść Kwota

855 Rodzina 4 000

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego 4 000

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego 4 000

OGÓŁEM 4 000

Id: 26DB6D7C-EF3D-42FD-AD62-1401E9556B57. Podpisany Strona 1


		2017-04-04T06:48:12+0000
	Polska
	Łukasz Łukasik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




